
 Energiapröystäilyä 

 

 Mika voitti. Mika osoitti Michaelille, miljoonille saksalaisille, italialaisille ja 

muutamalle miljardille muulle ihmiselle, että keskittymällä olennaiseen eli lähtö-

valoihin, voi saavuttaa edun, joka pitää. Kyllä suomipojan nyt taas kelpaa röyhis-

tellä maailmalla ja kaupata kamaa. 

 

 Autokilpailuja on syytetty edesvastuuttomasta energian ja luonnonvarojen 

tuhlauksesta. Mutta katsotaanpa asioita vähän toiseltakin kantilta. 

 

 Liikenteessä yhden auton päästöt ovat parissa kymmenessä vuodessa romahtaneet 

noin sadanteen osaan. Autourheilu on aina viitoittanut tietä moottoritekniikan ja 

aerodynamiikan uusille harppauksille. Autoilu ei enää olekaan kehittyneissä mais-

sa saastuttamisen pahin syntipukki. 

 

 Ties vaikka oikea syntipukki pöriseekin takapihoillamme. 

 

 Bensiinikäyttöiset ruohonleikkaajat, maanmuokkaajat, lumilingot ja muut 

vimstaikkarit ovat jääneet täysin kaikkien saastemääräysten ulkopuolelle. Pikku-

moottorit käydä röpöttävät jo uusinakin epätaloudellisesti. Niitä ei juuri hoideta 

eikä niiden kulutusta seurata. llmanputsarit ovat umpeen pinttyneet ja säädöt heh-

taaritasoa. Ei muuta kun kirjaimellisesti vähän lisää hanaa, niin kyllä ruoho katke-

aa. 

 

 Pienkoneiden päästöjä on taannoin alettu vakavasti arvioida. Koneiden lukumäärä 

Suomessa voidaan melko tarkkaan laskea ja pistekokein muutaman koneen säädöt 

selvittää ja tuprutukset tutkia. 

 

 Ensitulokset näyttävät karmeilta. Suomen pienkoneet kilpailevat tasapäisesti koko 

liikenteen päästöjen kanssa. Tulos tuntuukin järkevältä ja odotetulta, kun ottaa 

huomioon näiden koneiden surkean kunnon. 

 

 Viimeaikoina minua ovat eniten raivostuttaneet selässä kannettavat lehtipuhalti-

met. Olettehan kuulleet pärinän ja nähneet miehen kävelevän kärsä kädessä. Ne 

pitävät todella sietämätöntä meteliä, jota käyttäjä ei tietenkään noteeraa, koska 

hänellä on kuulosuojaimet. Useimmiten niitä näkee käytettävän viikonloppuisin. 

 

 Onhan lehtien haravoiminen kovaa hommaa, ja joskus meinaa tulla uskonpuute. 

Mitenkäs nurmikolle kävisi, jos yhtenä vuonna ei lehtiä veisikään pois. Kai se 

homehtuisi. Intoa saa lisää, kun ajattelee, että teenpä tässä siileille ja muille hyö-

dyllisille olioille kivoja talvikortteereita. 

 

 Tarkkaan seuraten huomaa, että kärsäpuhaltimen vaikutuksesta jotkut lehdetkin 

lentävät. Ainakin näin pikaisesti sivusta katsellen tuntuu kuitenkin huurulaisen 

hommalta. Kuivalla ilmalla pölyää sitäkin enemmän. 

 

 Suojellaanko näillä värkeillä nurmikkoa vai lehtienkerääjän lihaksia? Luulisi 

nurmikon tykkäävän paljon enemmän kunnollisesta haravahieronnasta kuin me-

luisasta puhalluksesta.  

 

 Kyllä on bensa Suomessa vielä aivan liian halpaa, jos sitä on varaa polttaa 

moisissa vekottimissa. Ehdotan julkista paheksuntaa ja nälväilyä. Tarjotkaa kär-

sämiehille haravaa. 

 

 pajen 


